СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОССОШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

1 созыв

РЕШЕНИЕ

"2"августа 2024 г.                           №         81/212
О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Россошинского сельского поселения Урюпинского  муниципального района Волгоградской области, создании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области и назначении членов конкурсной комиссии
В соответствии с требованиями главы 6 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской Федерации», Устава Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Россошинского сельского поселения, РЕШИЛ:
1. Объявить  конкурс  по отбору кандидатур на должность главы Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области.
2. Создать  конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области в составе:
1) Баранова Ольга Александровна, депутат Совета депутатов Россошинского сельского поселения;

2) Пантелеева Екатерина Николаевна, депутат Совета депутатов Россошинского сельского поселения;

3) Гурова Елена Владимировна,  ведущий специалист   администрации Россошинского сельского поселения.
3. Направить в адрес главы Урюпинского муниципального района Волгоградской области обращение для  назначения  другой половины членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области.
4. Уполномоченным Советом депутатов Россошинского сельского поселения должностным лицом, ответственным за уведомление членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области о дате, времени и месте проведения первого заседания комиссии  назначить  председателя Совета депутатов  Россошинского сельского поселения С.Н. Хвостикова .
5. Настоящее Решение  подлежит официальному опубликованию  одновременно с объявлением конкурсной комиссии о приеме документов для участия в конкурсе.
  Глава  Россошинского сельского поселения                           С.Н. Хвостиков